
Contacto

Correo Electrónico mmigred@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle León y Castillo 200, Ed Usos Múltiples III planta 6
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-4/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Infraestructura Turística
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRij7KnTMRJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación de un Plan de Acción para la generación de proyectos de
Colaboraciçon Público-privada.

Presupuesto base de licitación
Importe 15.322,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.320 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/03/2022 al 30/07/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRij7KnTMRJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=708d3cba-9a33-412a-8246-592c62576eca


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

HMS INTELLIGENCE INTERNATIONAL ENGINEERING DEVELOPMENT S.L.
NIF B76803568
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.322,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/03/2022
Plazo de Formalización Del 30/03/2022 al 30/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2022 a las 13:29

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DOD%2BagIoSG6Ke VWTb9Scog%3D%3D

ID 0000011151654 |  2023-848372 | Fri, 16 Jun 2023 14:33:14:927 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47723585209516851827430578913568484645 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DOD%2BagIoSG6KeVWTb9Scog%3D%3D

